UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Programa de Pós-Graduação em Engenharia

de Biomateriais

PORTARIA PPGBIOMAT/PRPG Nº 01 DE 12 DE MAIO DE 2021

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais da

Universidade Federal de Lavras, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 29 do

Regimento Interno da Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes Diego Alvarenga Botrel (presidente), Lourival Marin

Mendes e José Benedito Guimarães Junior para constituição da comissão eleitoral

que trata o edital PRPG/PPGBIOMAT Nº 01/2021 de 12 de maio de 2021.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais